
SMAP JEREZ
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
03/oct./2018

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$29,340,000.00Gasto Corriente $29,340,000.00 $7,373,696.69 $7,373,696.69$0.00 $21,966,303.311

$610,000.00Gasto de Capital $610,000.00 $41,533.63 $41,533.63$0.00 $568,466.372

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$29,950,000.00Total $29,950,000.00 $7,415,230.32 $7,415,230.32$0.00 $22,534,769.68

Page 1


